[image: image1.jpg]IMMPUJIOXEHUE 2
k pemenuo Cosera JIuHCKOTO
CENBCKOTO MOCENICHHU
Jlunckoro paitoHa
oT 2007 Ne_

I'EPB
MVYHUIUITAJIBHOI'O OGPA3OBAHUA
JMHCKOE CEJIBCKOE ITOCEJIEHUE
JIMHCKOI'O PAMOHA B KPACHOJAPCKOM KPAE

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

АДМИНИСТРАЦИИ ДИНСКОГО СЕЛЬСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ

ДИНСКОГО РАЙОНА

от      16.04.2012

                                       №   280
станица Динская
О внесении изменений в постановление администрации
Динского сельского поселения Динского района
от 05.08.2011 № 860 «Об утверждении Перечня мест, общественных мест, нахождение в которых

не допускается в ночное время несовершеннолетних

без сопровождения родителей (лиц, их заменяющих),

ответственных лиц на территории Динского сельского

поселения Динского района»
В соответствии с Федеральным законом от 24.07.1998 года №124-ФЗ «Об основных гарантиях прав ребенка в Российской Федерации», Законом Краснодарского края от 21.07.2008 №1539-КЗ «О мерах по профилактике безнадзорности и правонарушений несовершеннолетних в Краснодарском крае»,   п о с т а н о в л я ю:

1. Внести в постановление администрации Динского сельского поселения  Динского района от 05.08.2011 № 860 «Об утверждении Перечня мест, общественных мест, нахождение в которых не допускается в ночное время несовершеннолетних без сопровождения родителей (лиц, их заменяющих), ответственных лиц на территории Динского сельского поселения Динского района» изменения, заменив в названии, в пункте 1 и в приложении слова               «в ночное время» словами «в дневное и ночное время».
2. Настоящее постановление опубликовать в средствах массовой информации и разместить на официальном сайте администрации Динского сельского поселения Динского района www.dinskoeposelenie.ru.

3. Контроль за выполнением настоящего постановления возложить на заместителя главы администрации по социальным вопросам Ю.П.Петрова.

4. Настоящее постановление вступает в силу со дня его опубликования.

Глава администрации

Динского сельского поселения

        Ю.К. Чернышев